
UCHWAŁA NR 236/1494/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 16 lutego 2023 r, 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz, 1634 zpóźn. zm,), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisław Lonczak 
u

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu Powiatu

Bogusław Pereł

Id: F1A7I9F8-C04C-47CB-B3I8-94E2FB4B1B6B. Podpisany Strona i



Załącznik do uchwały Nr 236/1494/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 16 lutego 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 200 000,00

Razem: 1 200 000,00

1. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -2 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 2 000,00

Razem: 1 200 000,00

Id: F1A719F8-C04C-47CB-B318-94E2FB4B1B6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje 

się zwiększenia o kwotę 1 200 000 zl w związku z udzieleniem pomocy finansowej z Gminy Radomyśl 

Wielki (1 000 000 zł) oraz z Gminy Wadowice Górne (200 000 zł) z przeznaczeniem na dofinasowanie 

inwestycji w pasie dróg powiatowych.

Ponadto w planie wydatków budżetu w dziale 801 Oświata i wychowanie w planie finansowym Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu dokonuje się przeniesienia środków w 

związku z zabezpieczeniem wydatków na podpisanie umowy cywilnoprawnej na przeprowadzenie szkoleń 

dla nauczycieli.

Id: F1A719F8-C04O47CB-B318-94E2FB4B1B6B. Podpisany Strona 1


